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Csepel Evezős Klub 16 12 2 6 3,5 2,38 16 6 12 3 0,56 8 7 6 100,43

Győri Atlétikai Club 13 10 14 3,5 1,75 2 4,5 3,5 8 3,5 10 1 8 82,75

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. 8 17 6 8 10 4 8 10 71,00

Külker Evezős Klub Óbuda 12 1,5 12 10 8 9 4 56,50

Vác Városi Evezős Club 14 4,5 1 1 1 0,89 12 8 12 54,39

Danubius Nemzeti Hajós Egylet 9 5 10 0,75 2,5 5 3 12 7 54,25

Pro Rekreatione Nonprofit Kft 1 2 6 7 3,5 10 9 14 52,50

Ferencvárosi Evezős Club 3,5 5 7 5 14 10 1 45,50

Szegedi Vízisport Egyesület 4 3,5 6,5 0,5 7 8 0,5 12 42,00

Budapest Evezős Egyesület 9 15 3 3,5 6,5 37,00

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest 1,5 1,5 10 0,11 12 8 33,11

MEC - Vasas 5 1 1,78 24 31,78

Arrabona Evezős Klub 6 12 12 30,00

Rowing Club Slavia STU Bratislava 5 14 4,5 1,5 5 30,00

Mohácsi Torna Egylet 22 1,5 5 28,50

Bajai Spartacus Sport Club 10 1 2,5 5 0,22 4,5 5 28,22

Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület 6 3,5 10 19,50

Kalocsai Sport Egyesület 8 10 18,00

"Tisza" Evezős Egylet 7 7,00

 Erster Wiener Ruderclub 4 4,00

Óbudai Ganz Vízisport Egyesület 3,5 3,50

DUNA Sportklub 0,88 1,94 2,82

Balatoni Kajak-Kenu Evezős és Vitorlás SE 2,5 2,50

Tata-tóvárosi Vízisport Egylet 0,75 0,75

Csongrádi Vízügyi Sport Egyesület 0,00

Fővárosi Vízművek SK 0,00

Regatta Club - Soroksár 0,00

Vasas Sport Club 0,00

VK Šintava 0,00
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Győri Atlétikai Club 12 14 7 12 4 3,5 1,75 10 6 10 4,25 2,5 6 5 10 6 10 5,78 129,78

Csepel Evezős Klub 7 12 2,5 4 10 10 12 1,25 3 12 12 12 4,44 102,19

Vác Városi Evezős Club 10 21 6 8,5 4,75 3,5 1 10 6,5 1,56 72,81

Szegedi Vízisport Egyesület 7 8 2,5 1 2 13 5 1,5 7 6,5 8,89 62,39

Danubius Nemzeti Hajós Egylet 9 3,5 13 7 12 6 1 10 61,50

Ferencvárosi Evezős Club 8 6 7 6 8 5 3,5 10 1,33 54,83

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. 12 10 9 4 7 8 2,22 52,22

Külker Evezős Klub Óbuda 12 1 6 6 3,5 5 6,5 8 1,56 49,56

MEC - Vasas 10 17 4 14,33 45,33

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest 5 9 3 1 12 4 1,56 35,56

Pro Rekreatione Nonprofit Kft 8 5 0,5 16 29,50

Bajai Spartacus Sport Club 8 10 8 3,33 29,33

Budapest Evezős Egyesület 10 3,5 1,5 8 23,00

Kalocsai Sport Egyesület 6 10 4 3 23,00

Fővárosi Vízművek SK 7 6 13,00

Rowing Club Slavia STU Bratislava 2,5 5 5 12,50

 Erster Wiener Ruderclub 12 12,00

Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület 8 8,00

Arrabona Evezős Klub 4,5 2 6,50

Csongrádi Vízügyi Sport Egyesület 1,75 3 4,75

Balatoni Kajak-Kenu Evezős és Vitorlás SE 1,5 1,75 0,88 4,13

DUNA Sportklub 1,75 0,88 2,63

"Tisza" Evezős Egylet 0,00

Mohácsi Torna Egylet 0,00

Óbudai Ganz Vízisport Egyesület 0,00

Regatta Club - Soroksár 0,00

Tata-tóvárosi Vízisport Egylet 0,00

Vasas Sport Club 0,00

VK Šintava 0,00
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Győri Atlétikai Club 82,75 129,78 212,53

Csepel Evezős Klub 100,43 102,19 202,63

Vác Városi Evezős Club 54,39 72,81 127,19

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. 71,00 52,22 123,22

Danubius Nemzeti Hajós Egylet 54,25 61,50 115,75

Külker Evezős Klub Óbuda 56,50 49,56 106,06

Szegedi Vízisport Egyesület 42,00 62,39 104,39

Ferencvárosi Evezős Club 45,50 54,83 100,33

Pro Rekreatione Nonprofit Kft 52,50 29,50 82,00

MEC - Vasas 31,78 45,33 77,11

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest 33,11 35,56 68,67

Budapest Evezős Egyesület 37,00 23,00 60,00

Bajai Spartacus Sport Club 28,22 29,33 57,56

Rowing Club Slavia STU Bratislava 30,00 12,50 42,50

Kalocsai Sport Egyesület 18,00 23,00 41,00

Arrabona Evezős Klub 30,00 6,50 36,50

Mohácsi Torna Egylet 28,50 0,00 28,50

Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület 19,50 8,00 27,50

 Erster Wiener Ruderclub 4,00 12,00 16,00

Fővárosi Vízművek SK 0,00 13,00 13,00

"Tisza" Evezős Egylet 7,00 0,00 7,00

Balatoni Kajak-Kenu Evezős és Vitorlás SE 2,50 4,13 6,63

DUNA Sportklub 2,82 2,63 5,44

Csongrádi Vízügyi Sport Egyesület 0,00 4,75 4,75

Óbudai Ganz Vízisport Egyesület 3,50 0,00 3,50

Tata-tóvárosi Vízisport Egylet 0,75 0,00 0,75

Regatta Club - Soroksár 0,00 0,00 0,00

Vasas Sport Club 0,00 0,00 0,00

VK Šintava 0,00 0,00 0,00


